Predmeét: FW: Objednévka
From: Andrea Frofikova [mailto: |l @cheiron.eu]

Sent: Wednesday, June 20, 2018 9:25 AM
To: Ladislav Krahulec
Subject: RE: Objednavka

Dobry den pane Krahulce,
akceptuji objedndvku a potvrzuji timto pfijeti .....
Preji Vam hezky den.

S pozdravem
Andrea Fro nkova

Servisni oddéleni

™

ARG O
Cheirén ¢

CHEIRON a.s.
Republikdnské 1102/45, 312 00 Plzen

Tel: I

E-mail: |l @cheiron.eu

www.cheiron.eu

Vyrobce a dodavatel zdravotnickych prostiedkd
i sluZeb v oboru anestezie a intenzivni péce.

"Informace v tomto e-mailu véetné jeho priloh obsazené nejsou pravnim jednanim spole¢nosti CHEIRON a.s.
sméfujicim k uzavreni smlouvy ve smyslu ust. § 1732 zakona ¢. 89/2012 Sb., obcanského zakoniku. Informace v e-
mailu a jeho prilohach obsazené maji indikativni a informacni charakter. Jednani sméruijici k uzavreni smlouvy, z niz
by spole¢nost CHEIRON a.s. byla pravné zavazana, je vazano vyluéné na jednani osob opravnénych prislusnou
spoleCnost zavazovat a za ni jednat (statutarni organy a osoby zmocnéné na zakladé plné moci)."

Informace obsaZené v tomto e-mailu jsou urceny vyluCné pro potreby jeho adresata. Text nebo pfilohy mohou
obsahovat utajované informace, informace povazované spolecnosti CHEIRON a.s. za obchodni tajemstvi, pfipadné
jiné informace podléhajici ochrané dle prislusnych pravnich predpisti. Pokud Vam tento e-mail byl omylem dorucen,
zdrzte se, prosim, jakékoli manipulace s textem ¢i prilohami, jako je kopirovani, presmérovani, zpristupnéni dalsi
osobé a podobné. O chybném doruceni informujte odesilatele a e-mail vCetné priloh vymazte ze svého pocitace.

From: Ladislav Krahulec [ @ sz zkrnov.cz]
Sent: Tuesday, June 19, 2018 9:56 AM

To: Andrea Frorikova < cheiron.eu>
Subject: RE: Objednavka

Dobry den pani Fiitkova,



dekuji za cenovou nabidku a zasilam objednavku nagateni PBTK
Prosim o potvrzeni offpeti objednavky.
Dékuji

S pozdravem
LadislavKrahulec

From: Andrea Frorkova [mailto: |l @cheiron.eu]
Sent: Friday, June 15, 2018 7:01 AM

To: Ladislav Krahulec
Subject: RE: Objednavka

Dobré rdno pane Krahulce,

v priloze Vam zasilam cenovou nabidku na provedeni BTK dle pfiloZzené objedndvky.
Pfeji Vam prijemny den.

S pozdravem

Andrea Fro nkova
Servisni oddéleni
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CHEIRON a.s.
Republikanska 1102/45, 312 00 Plzen

www.cheiron.eu

Vyrobce a dodavatel zdravotnickych prostiedkd
i sluZzeb v oboru anestezie a intenzivni péce.

"Informace v tomto e-mailu véetné jeho priloh obsazené nejsou pravnim jednanim spolecnosti CHEIRON a.s.
smérujicim k uzavreni smlouvy ve smyslu ust. § 1732 zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku. Informace v e-
mailu a jeho pfilohach obsaZené maji indikativni a informacni charakter. Jednani smefujici k uzavreni smlouvy, z niz
by spolecnost CHEIRON a.s. byla pravné zavazana, je vazano vylucné na jednani osob opravnénych pfislusnou
spolecnost zavazovat a za ni jednat (statutarni organy a osoby zmocnéné na zakladé pIné moci)."

Informace obsaZené v tomto e-mailu jsou urceny vylucné pro potfeby jeho adresdta. Text nebo pfilohy mohou
obsahovat utajované informace, informace povazované spole¢nosti CHEIRON a.s. za obchodni tajemstvi, pripadné
jiné informace podléhajici ochrané dle pfislusnych pravnich predpisti. Pokud Vam tento e-mail byl omylem dorucen,
zdrzte se, prosim, jakékoli manipulace s textem ¢i pfilohami, jako je kopirovani, presmérovani, zptistupnéni dalsi
osobé a podobné. O chybném doruceni informujte odesilatele a e-mail véetné priloh vymazte ze svého pocitace.

From: Ladislav Krahulec [mailto: | I @szzkrnov.cz]
Sent: Thursday, June 7, 2018 9:59 AM
To: Andrea Fronkova < cheiron.eu>

Subject: Objedndvka

Dobry den,
objedndvame u vas provedeni PBTKevvenci viz. piloha.
Prosim o potvrzeni offpeti objednavky.



S pozdravem

Ladislav Krahulec

technik zdravotni techniky
SZZ Krnov p.o., |.P. Pavlova 9
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Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytiskridefieme nase Zivotni prasti!

Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytiskridefeme nase zivotni prasti!





